
-1- 

Usnesení z jednání VV OSH Vsetín 

Datum, čas a místo konání:  05. 12. 2023 / 16:30 hodin/ restaurace Valášek  

Program: Dle přílohy v pozvánce. 

Přítomno: Dle prezenční listiny. 
Omluveni z jednání: Dle prezenční listiny.  
 
VII/2023/1) 
VV OSH Vsetín schválil program jednání. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/2) 
VV OSH Vsetín schválil účast hosta na jednání. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/3) 
VV OSH Vsetín jmenoval Blanku Šochovou zapisovatelkou jednání.  
Michala Lukáše a Ing. Evžena Táborského ověřovateli zápisu. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/4) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z kontroly a plnění usnesení z jednání VV OSH Vsetín  
ze dne 17. 10. 2023. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/5) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání vedení OSH Vsetín dne 14. 11. 2023 ve Vsetíně. 

Hlasování:  pro: 19   proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/6) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o jednání „Aktivu ZH a F“ při OSH Vsetín dne 24. 11. 2023 ve Vsetíně. 

Hlasování:  pro: 19   proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/7)              
VV OSH Vsetín schválil vyúčtování jednání „Aktivu ZH a F“ při OSH Vsetín dne 24. 11. 2023 ve Vsetíně. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/8)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o přípravách rozpočtu OSH Vsetín na rok 2024. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/9)  
VV OSH Vsetín uložil náměstkovi starosty Přemyslu Sousedíkovi připravit návrh rozpočtu OSH Vsetín na rok 2024 
k projednání VV OSH Vsetín v termínu 23. 1. 2024. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/10)  
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o plánech práce OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/11) 
VV OSH Vsetín schválil plány práce OOR, Aktivu ZH a F při OSH Vsetín a souhrnný plán práce OSH Vsetín na rok 2024. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/12) 
VV OSH Vsetín uložil kanceláři OSH Vsetín připravit plány práce v tištěné podobě pro jednání SP SDH dne 9. 3. 2024 ve 
Valašské Polance, kde budou předloženy ke schválení. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/13) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí přednesené informace o plánu jednání Valných hromad SDH při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 
VII/2023/14) 
VV OSH Vsetín schválil delegování členů VV OSH Vsetín na jednání Valných hromad SDH při OSH Vsetín. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/15) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace o návrzích na vyznamenání a ocenění. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/16) 
VV OSH Vsetín neschválil udělení vyznamenání a ocenění, které nesplnily podmínky pro udělení. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

 
 



-2- 

VII/2023/17) 
VV OSH Vsetín schválil udělení vyznamenání a ocenění, které splnily podmínky pro udělení.  

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/18) 
VV OSH Vsetín vzal na vědomí návrh na obnovení činnosti detašovaného pracoviště OSH Vsetín  
na stanici HZS Val. Meziříčí. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/19) 
VV OSH Vsetín schválil obnovení činnosti detašovaného pracoviště OSH Vsetín na stanici HZS Val. Meziříčí. 

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/20) 

VV OSH Vsetín uložil vedoucí kanceláře zajistit provoz detašovaného pracoviště OSH Vsetín na stanici HZS Val. Meziříčí a 

zajistit informování sborů včetně určení provozní doby na webových stránkách OSH Vsetín.  

Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/21) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí informace vyplývající z diskuze. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/22) 

VV OSH Vsetín vzal na vědomí žádost starosty okrsku č. 3. Hutisko – Solanec, doručené e-mailem dne 1. 12. 2023 a 
následně přednesenou členem VV OSH Vsetín panem ing. Ondřejem Jurčou. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

VII/2023/23) 

VV OSH Vsetín uložil starostovi OSH Vsetín, aby zaslal písemnou odpověď starostovi okrsku č. 3. Hutisko – Solanec, 
panu Pavlovi Vavřínovi na jeho žádost a uvedl v dopise přijaté závěry VV OSH Vsetín v této záležitosti. 
Hlasování:  pro: 19  proti: 0  zdržel se: 0 

 

 

 

Řídící jednání: 

 

Jaromír Polanský       

Ve Vsetíně dne 05. 12. 2023    


